PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2010                                        г. Заозерный
№ 176-п
О внесении изменений в постановление главы района от 27.11.2009 года № 600-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха оздоровления и занятости детей на 2010 – 2012 годы» (в редакции постановления главы района от 20.01.2010 года № 9-п)

На основании закона Красноярского края от 14.12.2009г. № 9-4155 «О краевом бюджете на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годы», руководствуясь пунктом 4 статьи 65 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы района от 27.11.2009 года № 600-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха оздоровления и занятости детей на 2010 – 2012 годы» (в редакции постановления главы района от 20.01.2010 года № 9-п) следующие

изменения:

- раздел 11паспорта районной долгосрочной целевой программы изложить в новой редакции:

«

	Объёмы и источники финансирования
	Местный бюджет:

2010 год – 1314,0 тыс. руб.

2011 год – 1455,0 тыс. руб.

2012 год – 1528,05 тыс. руб.

Краевой бюджет:

2010 год – 3456,0тыс. руб.

2011 год – 3456,0 тыс. руб.

2012 год – 3456,0 тыс. руб.

                                                                                                                          »

- раздел «Мероприятия районной долгосрочной целевой программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

И.о.главы администрации района

Н.Г. Золотухин